
 
 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

“F. SOFIA ALESSIO - N. CONTESTABILE” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 

Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it - Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icsofiaalessio-contestabiIe.edu.it 

Cod. Mecc. RCIC87400A - AMBITO 11 - C.F.= 91021610802 - C.U.= UF01SF 

 

 

Agli alunni e ai loro genitori 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

 
All’USR per la Calabria 

All’USR – AT  di Reggio Calabria 

 

Al Sindaco del Comune di Taurianova 

 
Al sito web 

 

Oggetto: Ordinanza Sindacale Comune di Taurianova n.6 del 16/02/2022 

               – Attivazione DAD scuole infanzia e primaria a Taurianova centro dal 17 al 22/02/2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Sindacale Comune di Taurianova n.6 del 16/02/2022; 

 

DISPONE 

 

dal 17 al 22/02/2022 per tutte le sezioni e le classi delle scuole infanzia e primaria a Taurianova 

centro la sospensione dell’attività didattica in presenza e l’attivazione della didattica a distanza 

secondo le linee-guida operative D.D.I. approvate dagli OO.CC.. L’organizzazione didattica ed i 

quadri orari saranno precisati dai coordinatori che attueranno il necessario raccordo tra i docenti, gli 

studenti e le famiglie. E’ fatta salva l’erogazione delle lezioni in presenza, con facoltà di scegliere la 

DAD, per i soli alunni disabili. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                        Ing. Pietro Paolo MEDURI 
                                                                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 

mailto:rcic87400a@istruzione.it
mailto:rcic87400a@pec.istruzione.it
http://www.icsofiaalessio-contestabiie.edu.it/
Protocollo N.0001363/2022 del 16/02/2022


	Ai Docenti

